
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ МАЙМИНСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

$' От РЛ. с. Coy зга
Об утверждении Перечня видов муниципального 
контроля и органов местного самоуправления, 
уполномоченных на их осуществление, на территории 
муниципального образования «Соузгинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом сельского поселения, Решением Соузгинского сельского Совета депутатов 

^  от 12.01.2018г № 38-2 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля 
и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на 
территории муниципального образования «Соузгинское сельское поселение», 
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень видов муниципального контроля и органов 
местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на 
территории муниципального образования «Соузгинское сельское поселение».

2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Соузгинской 
сельской администрации И.Н.Коробков



УТВЕРЖДЕН
Постановлением ^  Соузгинской 
сельской администрации 
№ от

т .
Перечень

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, 
уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования

«Соузгинское сельское поселение»

№ наименование вида 
муниципального 

контроля

реквизиты нормативных правовых актов, 
регламентирующих осуществление 

муниципального контроля, в том числе об 
утверждении административного регламента 

осуществления муниципального контроля

наименование 
органа местного 
самоуправления, 

осуществляющего 
муниципальный 

контроль
1 муниципальный 

контроль за 
сохранностью 
автомобильных дорог 
местного значения в 
границах населенных 
пунктов
муниципального
образования
Соузгинское сельское 
поселение

Постановление Соузгинской сельской 
администрации от 24.01.2014г № 1 «Об 
утверждении Административного регламента по 
осуществлению муниципального контроля за 
сохранностью автомобильных дорог местного 
значения в границах населенных пунктов 
муниципального образования Соузгинское 
сельское поселение»

Администрация 
Соузгинского 
сельского поселения

2 Осуществление 
муниципального 
земельного контроля на 
территории
Соузгинского сельского 
поселения

Постановление Соузгинской сельской 
администрации от 28.04.20 И г № 6 «Об 
утверждении Административного регламента по 
исполнению муниципальной функции 
«Осуществление муниципального контроля за 
использованием земель на территории 
Соузгинского сельского поселения», внесены 
изменения Постановлением № 17 от 06.10.2014

Администрация 
Соузгинского 
сельского поселения

О

Л Муниципальный лесной 
контроль

Постановление Соузгинской сельской 
администрации от 19.05.2014г № 10 «Об 
утверждении Административного 
регламента по исполнению муниципальной 
функции «Муниципальный лесной контроль»

Администрация 
Соузгинского 
сельского поселения


